



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

CNPJ 01.310.499/0001-04

Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

52	47974	27504-2	MESA DE TÊNIS DE MESA COMPLETO, REDE E SUPORTE COM PERNAS DE FERRO E RODÍZIOS 15 MM DE MDF	Un	20,00	R\$ 2.849,9500	R\$ 56.999,00
53	47977	342709-9	PETECA DE BADMINTON, MATERIAL PENNA DE GANSO E BASE EM CORTIÇA PLSO APROXIMADO 180 G, TUDO COM 12 UNIDADES PENNA DE GANSO E BASE EM CORTIÇA	Un	30,00	R\$ 189,9000	R\$ 5.697,00
54	47978	138348-5	PETECA PARA BADMINTON, PETECA BASE DE BORRACHA EXTENSÃO FEITA DE PENAS NATURAIS OU SINTÉTICAS	Un	30,00	R\$ 23,7300	R\$ 711,90
55	47979	347843-2	PLACAR DE JOGO	CX1UND	3,00	R\$ 579,6300	R\$ 1.738,89
56	47986	360262-1	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA, MADEIRA CM COBERTURA DE CINCO FOLHAS. CABO CÔNCAVO, ESPONJA 1.5 MM. EFEITO 30/100. VELOCIDADE COMPOSIÇÃO: MADEIRA PESO LIQUIDO APROXIMADO 120G DIMENSÕES APROXIMADAS LXAXP 12X23X3 CM	PAR	50,00	R\$ 99,9000	R\$ 4.995,00
57	47987	357636-1	REDE DE BASQUETE OFICIAL EM FIO DE SEDA FIO 8 MM, COM DIÂMETRO DE 40 CM E COMPRIMENTO DE 60 CM.	PAR	6,00	R\$ 166,5600	R\$ 999,36
58	47988	22890-7	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL 02 FAIXAS, CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA 2MM COM PROTEÇÃO UV	Un	6,00	R\$ 419,9000	R\$ 2.519,40
59	47989	117294-8	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL 04 FAIXAS	Un	6,00	R\$ 483,2600	R\$ 2.899,56
60	47990	0006914	REDE PARA GOL DE FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM FIO DE NYLON 3 MM COM PROTEÇÃO UV MEDINDO 2,5 X 7,5 MALHA 12X12 MODELO EUROPEU	PAR	8,00	R\$ 534,9500	R\$ 4.279,60
61	47991	00016162	REDE PARA GOL DE FUTEBOL SUÍÇO, FIO EM SEDA 4 MM, POR 2,30 X 5,20 COM PROTEÇÃO UV	PAR	6,00	R\$ 539,9000	R\$ 3.239,40
62	47992	440942-6	REDE PARA GOL DE FUTSAL, EM FIO DE NYLON COM 4 MM, SENDO 2,10 X 3,20	Un	6,00	R\$ 526,5600	R\$ 3.159,36
63	47993	392683-4	RELÓGIO MONITOR CARDÍACO	Un	4,00	R\$ 509,9600	R\$ 2.039,84
64	47994	219986-6	RELÓGIO PARA XADREZ DOIS TEMPOS	CX1UND	6,00	R\$ 458,3000	R\$ 2.749,80
65	47995	22246-1	SACO PARA CARREGAR BOLAS	Un	12,00	R\$ 74,9600	R\$ 899,52
66	47996	00015364	TORNOZELEIRA 1,5 KG	Un	10,00	R\$ 94,9300	R\$ 949,30
67	47997	183374-0	TORNOZELEIRA DE 1 KG	Un	35,00	R\$ 135,2300	R\$ 4.733,05
68	47998	183376-6	TORNOZELEIRA DE 2 KG	Un	25,00	R\$ 165,2300	R\$ 4.130,75
69	47999	48242-0	TRENA 20 M	Un	5,00	R\$ 266,5600	R\$ 1.332,80
70	48002	202193-5	TROFEU DIVERSAS MODALIDADES 118 CM	Un	10,00	R\$ 1.009,9333	R\$ 10.099,33
71	48003	198960-0	TROFEU DIVERSAS MODALIDADES 45 CM	Un	10,00	R\$ 173,2300	R\$ 1.732,30
72	48004	0006916	TROFEU DIVERSAS MODALIDADES 85 CM	Un	20,00	R\$ 486,6000	R\$ 9.732,00

Total: R\$ 450.230,12

CLÁUDIA, 22 de Dezembro de 2022

Hugo A. S. Matheussi

HUGO ALONSO SEPKA MATHEUSSI
CPF: 060.2[REDACTED]-80

